
ZARZĄDZENIE NR 55/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie ogłoszenia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy Nakło nad 
Notecią za 2017 rok.

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 
roku, poz. 1875, poz. 2232; z 2018 roku poz. 130) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Realizując uchwałę Nr XXX/575/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2017 rok z późniejszymi zmianami przedkłada się 
sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią za 2017 rok.

2. Wykonane dochody Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na dzień 31 grudnia 2017 roku wyniosły 
137.566.204,52 zł.
3. Zrealizowane wydatki Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na dzień 31 grudnia 2017 roku wyniosły 
141.457.749,39 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 118.659.352,20 zł, wydatki majątkowe 
w kwocie 22.798.397,19 zł.
4. Wynik wykonania budżetu na dzień 31 grudnia 2017 roku zamyka się deficytem budżetu 
w wysokości -3.891.544,87 zł.
5. Miasto i Gmina Nakło nad Notecią do 31 grudnia 2017 roku dokonała spłat pożyczek i kredytów 
w wysokości 2.005.153,04 zł, spłaty wierzytelności w wysokości 318.240,00 zł oraz dokonała 
wykupu obligacji komunalnych w wysokości 1.300.000,00 zł.
6. Na dzień 31 grudnia 2017 roku gmina posiadała zobowiązania z tytułu zaciągniętych pożyczek, 
kredytów, wykupu wierzytelności i emisji obligacji komunalnych w wysokości 53.537.061,77 zł.

§ 2. Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Burmistrz Miasta i Gminy
Nakło nad Notecią

Id: 452A5ED2-2DE0-4EFC-8DB6-D6160AB0C37F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na mocy przepisów art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875, poz. 2232; z 2018 roku
poz. 130), ogłasza sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią za
2017 rok.

Budżet po stronie dochodów na plan 131.945.078,83 zł został wykonany w wysokości
137.566.204,52 zł, co stanowi 104,26%. Po stronie wydatków na plan 145.086.032,71 zł wydatki
zrealizowano 141.457.749,39 zł, co stanowi 97,50%. Wydatki bieżące na plan 122.061.971,21 zł
zostały wykonane w wysokości 118.659.352,20 zł, co stanowi 97,21%, a majątkowe na plan
23.024.061,50 zł zostały wykonane w wysokości 22.798.397,19 zł, co stanowi 99,02%. Na dzień
31 grudnia 2017 roku Miasto i Gmina Nakło nad Notecią posiadała zobowiązania z tytułu
zaciągniętych pożyczek, kredytów, wykupu wierzytelności i emisji obligacji komunalnych
w wysokości 53.537.061,77 zł.

Id: 452A5ED2-2DE0-4EFC-8DB6-D6160AB0C37F. Podpisany Strona 1




